Vereador lberto
Vereador — PS

CI O SEN
ALVE

'
AEL DE M

• v
%Ira

PIoft da SiVa
Vereador

ei • de Rosa
Vereador

-t(/)&41,i,e,ct 	 (2)9éitáia - SP
- goital <97ra a (71.4,/, _

MOÇÃO DE APLAUSOS.
Cárnara Municipal de Ibitinga

11 1 111111111111  1111 1111
P otocolo Geral 000082712017

Data: 06/0312017 Horário: 18:07
Legislativo - MOC 4912017

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSO À IGREJA CASA DA BENÇÃO PELO
RETIRO DE CARNAVAL REALIZADO DE 25 A 28 DE FEVEREIRO 1 E 2017.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Obreiro Expedito.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIOsé•arecido da Roda
Vereador

"O Vereador que esta subscreve, tem a honra de manifestar Aplauso à Comúnidade da Igreja
Casa da Benção e a todos os participantes do retiro de carnaval, realizado de 25 a 28 de
Fevereiro de 2017, na Chácara Recanto dos Amigos, nesta cidade".

O evento contou com a presença várias pessoas pertencentes à Igreja Casa da Benção da
cidade e da região, que ofereceu à população uma maneira diferente de vivenciar o carnaval,
se aproximando de Deus e vivendo plenamente a alegria, sem a necessidade de bebidas,
drogas ou outras coisas que degradam o ser humano;

Por fim considerando a grande organização do evento é que envio os cumprimentos, pois, foi
realizado de forma harmoniosa, tranquila e muita paz pairou no ar, onde realmente se podia
sentir a presença de Deus.

lf
Á

Requeiro, outrossim, que cópia da presente Moção seja encaminhada ao obreiro EXPEDITO,
extensivo a toda comunidade parabenizando a todos pela grande realização.

Sala das Sessões, em 06 de março de 2017.

ASUA
ANTONIO ES
PRESIDENTE
NESTA

, ai/ IMONI

ra rir

°t 11 IP"
'-'99,niM"Benetacio de Oliveira

Vereador

Avenida Dr. Victor 	 da '563 - - •tr. Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - 	 p IMMO Ant" da

E 	 Vereador

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.go .br 	 ffirie

	Page 1